[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е
От 24 августа 2017 года      № 19

« О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Ершичского сельского поселения

от 23 декабря 2016 года №40

«О   бюджете   муниципального образования                                                 Ершичское  сельское  поселение                                                                               Ершичского района Смоленской области

на 2017год   и на плановый

период 2018 и 2019 годов»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.   Внести   в решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 23 декабря 2016 года № 40 «О  бюджете муниципального образования   Ершичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов » ( в редакции Решений Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 31.03.2017. №7, от 10.04.2017. №9, от 30.05.2017. №14, от 23.05.2017. №15)  следующие изменения:

1.1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования  Ершичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2017 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования Ершичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области в сумме13 223  288,54  рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме8 251 584,55 рубля, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов –8 251 584,55 рубля.

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Ершичское сельское поселение Ершичского района Смоленской областив сумме 14 519 459,79рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования Ершичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области в сумме  1 296 171,25рубль, что составляет 26,07процентов от утвержденного общего годового объема доходов бюджета муниципального образования  Ершичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
2. Приложение №1 изложить в следующей редакции:

3.   Приложение №3 изложить в следующей редакции:
4. Приложение №5 изложить в следующей редакции:
5. Приложение №7 изложить в следующей редакции:
6. Приложение №9 изложить в следующей редакции:
7. Приложение №11 изложить в следующей редакции:
8. Приложение №13 изложить в следующей редакции:
9.В п.11.1.  слова «в сумме 12 142 090,41 рублей» изменить на слова «в сумме   13 079 119,40рублей».
10.Приложение №15 изложить в следующей редакции:
11. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия  и подлежит опубликованию в газете «Нива» и размещению  на официальном сайте Ершичского  сельского поселения, с электронным адресом: http:// ershichsp.admin-smolensk.ru/.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                     С.И.Орлова